江苏省进出口商会
[image: image1.png]

关于召开“2018迎新工作汇报会

暨商会会长会议”的通知

商会各会长、副会长、名誉会长、顾问、监事，专业分会会长,部分常务理事：
按照惯例，商会定于2018年1月2日下午召开“2018迎新工作汇报会暨商会会长会议”。现将有关事项通知如下:
一、时间: 2018年1月2日下午15:00-18:00。
二、地点：南京国信状元楼酒店三楼三元厅（南京市秦淮区夫子庙状元镜9号）。
三、会议议程：

   （一）汇报“商会2017年工作情况及2018年工作要点”；
   （二）审议2018年常务理事会有关事项；

（三）特邀商务厅领导作外经贸发展形势报告；
（四）参会副会长交流座谈企业发展情况；
   （五）特邀商务部驻南京特办贾国勇特派员讲话；

   （六）马明龙厅长（会长）作重要讲话；

   四、参会人员：

（一）商会会长、副会长、名誉会长、顾问、监事，专业分会会长，部分常务理事；
（二）特邀省商务厅人教处分管商协会工作的处长出席。
五、其它:

请于12月27日前将报名回执传商会

    联系人：范亚萍 赵静  电话：025-52308337/13851909710
    传真：025-52305280  邮箱:93927029@qq.com

附件: 2018迎新工作汇报会暨商会会长会议报名回执
                           二〇一七年十二月十八日
附件： 2018迎新工作汇报会暨商会会长会议报名回执
	姓名
	单位
	职务
	联系电话
	备注